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Deine Bestellung an

order@frank-frost.com

02271 / 98 95 19

0151 / 141 000 47



Preisliste

CADDIES UND EIS ART.-NR. PREIS PREIS/KG

Eiswürfel Caddy 
50 kg

EWC50 5000 € 100 €

Crushed Ice Caddy 
50 kg

EWC50 5000 € 100 €

Caddy Reinigung 
und Desinfektion

REIDES 1000 €

Eiswürfel Beutel  
5 kg

EWB5 500 € 100 €

Crushed Ice Beutel  
5 kg

CRB5 500 € 100 €

LIEFERUNG UND ABHOLUNG ART.-NR. PREIS

Lieferung Zone 1
bis 25 km Entfernung

LIEZ1 1500 €

Lieferung Zone 2
25-50 km Entfernung

LIEZ2 3500 €

Lieferung Zone 3
25-75 km Entfernung

LIEZ3 5000 €

Lieferung Zone 4
ab 25 km Entfernung

LIEZ4 nach  
Absprache

Abholung Zone 1
bis 25 km Entfernung

ABZ1 1500 €

Abholung Zone 2
25-50 km Entfernung

ABZ2 3500 €

Abholung Zone 3
50-75 km Entfernung

ABZ3 5000 €

Abholung Zone 4
ab 75 km Entfernung

ABZ4 nach  
Absprache

Notdienst Pauschale ND 3000 €

* zzgl. Kosten für Reinigung und bei Lieferung/Abholung.

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19 %.  
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der 
OTR On The Rocks GmbH. Stand 01/26. 

Auf Wunsch liefern wir Dein Eis direkt 
im kostenfreien Leih-Caddy.*


